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09 Agricultura e Desenvolvimento Agrário

 642.709.470658

SETOR

CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO 

GRUPO Nº de Emendas
Aprovadas

Valor Aprovado

Total do Setor

Orçamento Fiscal, Seguridade Social e Investimento das Estatais - em R$ 1,00

BANCADA
COMISSÃO
PARLAMENTAR

BANCADA
COMISSÃO
PARLAMENTAR

16
8

511

3
3

117

 116.041.000
 93.000.000
 276.426.090

 48.000.000
 50.000.000
 59.242.380

Órgão:

Órgão:

22

49

Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento

Ministério do Desenvolvimento Agrário

 535

 123

 485.467.090

 157.242.380
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